РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018          с. Казачинское                           № 425-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

11.10.2013 г. № 525-п «Об утверждении  Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в

администрации Казачинского  района»

               В соответствии с Федеральным  законом от  04.06.2018 г. № 145-ФЗ « О

внесении изменения в статью 2 Федерального  закона «Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

Федеральным  законом  от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей  21

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от  11.10.2018 г. № 525-

п «Об утверждении  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в администрации Казачинского  района «Об

утверждении  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и их проектов в администрации Казачинского  района»

следующее изменение:

- пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:

«1.2.Антикоррупционной экспертизе подлежат нормативные правовые акты

администрации Казачинского  района (проекты нормативного  правового акта) во

взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских